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| Parashtruesit ¢ ankesave, lidhur me thirrjet publike pér

PER/ZA/TO: mbéshtetje financiara t& studentéve pér bursa.
ac:
PERMES/PREKO/THROUGH:

Komisioni pér ankesa té népunésve publik dhe ankesave
NGA/OD/FROM: tjera né MASHTI Pl \@“‘5\—*

Njoftim pér pafa_shtruesit ¢ ankesave lidhur me thirrjet

publike pér mbéshtetje financiara PEr bursat e studentéve
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: '

:elitare, stem, master dhe komunitete.

T& nderuar/a,

junjoftojmé se Komisioni pér ankesa t&€ népunésve publik dhe ankesave tjera né MASHTI, &shté
né proces t€ shqyrtimit t& ankesave lidhur me Thirrjet publike pér mbéshtetje financiara pér bursat
e studentéve: elitare, stem, master dhe komunitete.

Bazuar né nenin 135 t& Ligjit Nr.05/L-031 Pér proceduren e Pérgjithshme Administrative, pér
shkak t& volumit mjafts t& madhé t& ankesave t& parashtruara, komisionit pér ankesa i nevojitet
koh& shtesé pér vendosjen e tyre.

Me respekt.




